NE200 & NE300
化繁为简  不二之选
通用交流驱动器
优异的
控制性能
2
低频转矩特性好
开环矢量0.5Hz可输出150%转矩，满足机床、起重

14
命名规则
G
负载类型
G --  重载
P --  轻载
 M
结构代码
缺省 --  标准
M --  紧凑
U --  上进下出
D --  下进下出
F --  柜机
NE300
NE200
产品系列
NE200
4T
电压等级
2S -- 200V~240V
4T -- 380V~440V
功率代码
0004 -- (0.4KW)
0007 -- (0.75KW)
0015 -- (1.5KW)
0022 -- (2.2KW)
0022
�
9000 -- (900KW)
B
制动单元
缺省 --  无
B --  有
— —

20
附件
订购指南
LED 键盘
LCD 键盘
键盘安装座
键盘连接线
NEF-LED01
NEF-LCD01
NEF-KB01
NEF-CB0020
标配
选配
选配
2米（选配）
部件 型号 规格 说明
键盘连接线 NEF-CB0030 3米（选配）
键盘及安装座尺寸
64
11
8
3970
12
2
5060
10
0 90
15
15.3 6.7
6.5 24.5
GB845 ST2.9*6.5
Modbus TCP通讯卡
Profinet 通讯卡
21
NE300扩展卡
注意：NE200系列不支持任何选项卡
CC-Link通讯卡 NEF-CCLink
DA
FG
DB
DG
SLD
RJ45
 RxD/TxD-P
RxD/TxD-N
信号DA
保护地
信号DB
信号地
屏蔽地
两个网口
数据传送正端
数据传送负端
+5V 电源
0V
Shield
RJ45
地
屏蔽
双网口
NEF-Profibus
NEF- TCP
NEF-Profinet
Profibus DP通讯卡
485+
485-
-10V
485差分信号正端
485差分信号负端
对外提供-10V电源（相对 GND）正负10V 扩展卡 NE30-AN01
A13 正负10V模拟量输入（相对GND）
GND 模拟量输入输出公共端